
Красные линии, утвержденные в составе проекта планировки территории

Линии отступа от красных линий в целях определения места допустимого

размещения зданий, строений, сооружений

объектов малоэтажной жилой застройки

Границы земельных участков, предназначенных для размещения

объектов капитального строительства местного значения :

объекты спорта

объекты дошкольного образования

объекты общественно-делового назначения

объекты инженерной и транспортной инфраструктуры

коммунальные и складские объекты

СЗЗ ливневых очистных сооружений

СЗЗ площадки для сбора ТБО и КГМ

СЗЗ автостоянки

зона влияния ТП

Улицы, проезды

3 504
Площадь земельного участка, м2

Условные обозначения

Границы формируемых земельных участков, планируемых для

предоставления физическим и юридическим лицам для строительства :

Границы зон с особыми условиями использования территорий :
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18 324

37 690

2 980

16 736

2 163

19 788

4 247

15 381
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5 509

15 991

19 587

22 745

15 337

11 265

12 291

13 216

14 415

13 667

14 007

14 421

773

объектов индивидуальной и малоэтажной жилой застройки

объекты рекреационного назначения

2 3022 302

7 016
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Проект планировки территории комплексной малоэтажной

жилищной застройки на территории 44.2га
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